
UCHWAŁA NR V/42/15
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 11 Statutu Związku Powiatów Województwa 
Podlaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/37/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 
2015 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów Województwa 
Podlaskiego, zwanym dalej „Związkiem”, osoby pełniące następujące funkcje:

1) Starosty Suwalskiego;

2) Geodety Powiatowego.

§ 2. Zarząd Powiatu w Suwałkach w odrębnej uchwale wskaże imiennie reprezentantów Powiatu 
Suwalskiego w Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: C30037E3-82DE-49CD-B86A-24F54DEEA9CC. Uchwalony Strona 1




